SK.1072/MenLHK/Setjen/ 

HPL.0/ 12/2019 tanggal 23 

Desember 2019 tentang 

Perpanjangan Izin Usaha 

Pemanfaatan Hasil Hutan Kayu 

Dalam Hutan Alam Atas Nama 

Koperasi Wailo Wanalestari Pada 

Wilayah KPHP Unit II Wae Apu dan 

KPHP Unit III Wae Tina seluas 

±28.994 Ha (Dua Puluh Delapan 

Ribu Sembilan Ratus Sembilan 

Puluh Empat Hektar) di Kabupaten 

Buru dan Kabupaten Buru Selatan, 

Provinsi Maluku.  Berdasarkan Peta 

Perkembangan Pengukuhan 

Kawasan Hutan Provinsi Maluku 

sampai dengan Tahun 2020 

(Lampiran Keputusan MenLHK No 

6604/MENLHK-PKTL/KUH/PLA.2/ 

10/2021 tgl 27 Oktober 2021)

[...]

SK.1072/MenLHK/Setjen/HPL.0/ 

12/2019 tanggal 23 Desember 2019 

tentang Perpanjangan Izin Usaha 

Pemanfaatan Hasil Hutan Kayu 

Dalam Hutan Alam atas nama 

Koperasi Wailo Wanalestari pada 

Wilayah KPHP Unit II Wae Apu dan 

KPHP Unit III Wae Tina seluas 

±28.994 Ha (Dua Puluh Delapan 
Ribu Sembilan Ratus Sembilan 
Puluh Empat Hektar) di Kabupaten 

Buru dan Kabupaten Buru Selatan, 

Provinsi Maluku.  Berdasarkan Peta 

Perkembangan Pengukuhan 

Kawasan Hutan Provinsi Maluku 

sampai dengan Tahun 2020 

(Lampiran Keputusan Menteri 

Lingkungan Hidup dan Kehutanan 

Nomor 6604/MENLHK-